

ZPPG.271.3.2016

WYJAŚNIENIE 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Dowóz uczniów do Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Pacynie i Przedszkola Samorządowego w Skrzyszewach w roku szkolnym 2016/2017”

Stosownie do art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na zgłoszone przez wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

Zamawiający w załączniku 3 § 3 pkt 3 napisał:

"W miesiącach, w których występują dni wolne od zajęć zgodnie z kalendarzem organizacji roku szkolnego określonym przez MEN, tj. w miesiącu grudniu 2016 r. Wykonawca zostосуje ulgę w cenie biletów miesięcznych w 20% oraz w miesiącu lutym 2017 r. w 30%".

Proponujemy zapis:

W miesiącach, w których występują dni wolne od zajęć zgodnie z kalendarzem organizacji roku szkolnego określonym przez MEN, tj. w miesiącu grudniu 2016 r. Wykonawca **obniży ceny biletów miesięcznych** o min. 20% oraz w miesiącu lutym 2017 r. o min 30%.

Argumentacja:

W świetle obowiązujących przepisów nie można stosować ulgi 49% dla uczniów wraz z dodatkową ulgą handlową.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 2

Zamawiający w załączniku 3 § 3 pkt 4 napisał:

W wyjątkowych sytuacjach tj. w dodatkowych dniach wolnych od zajęć ustalanych indywidualnie przez dyrektora szkoły (nie objętych kalendarzem organizacji roku szkolnego określonego przez MEN) w ramach rekompensaty za wolne dni, Wykonawca zobowiązuje się do wykonania gratisowo usługi przewozu dzieci na wycieczki, zawody szkolne lub inne przewozy w ilości 300 km (w okresie obowiązywania umowy).

Prosimy o wykreślenie tego zapisu ponieważ w świetle obowiązujących przepisów gmina nabywa bilety miesięczne w ramach linii regularnych ogólnodostępnych, którymi dowożone są dzieci do szkół.

Państwa zapis w umowie będzie uznany przez Urząd Marszałkowski i NIK jako próbę wyłudzenia środków z budżetu Państwa przez przewoźnika i będzie skutkować konsekwencjami prawnymi finansowymi.

Odpowiedź

Zamawiający usuwa zapis.

WÓJT
Krzysztof Woźniak